
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1984
14 Αυγούστου 2013

28065

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έγκριση Ισολογισμού − Απολογισμού της ΕΑΑΝ Οι−

κονομικού Έτους 2012. .............................................................. 1
Καθορισμός αριθμού εισαγομένων ιδιωτών στις Σχο−

λές Αστυφυλάκων και Αξιωματικών της Ελληνι−
κής Αστυνομίας κατά το ακαδημαϊκό έτος 2015 – 
2016. ........................................................................................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Φ.959.4/9/2102 Σ.101117 (1)

  Έγκριση Ισολογισμού − Απολογισμού 
της ΕΑΑΝ Οικονομικού Έτους 2012.  

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
α. Το ΝΔ 1171/72 «Περί Ενώσεων Αποστράτων Αξιωμα−

τικών Ε.Δ» (ΦΕΚ 82 Α).
β. Το Άρθρο 30 του ΝΔ 496/74 «Περί λογιστικού του ΝΠΔΔ» 

(ΦΕΚ 204 Α) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 12 του 
Ν. 369/76 (ΦΕΚ 164 Α) και το ΠΔ 205/1998 (ΦΕΚ 163 Α) «Περί 
ορισμού του περιεχομένου και του χρόνου ενάρξεως της 
εφαρμογής του Κλαδικού Λογιστικού Σχεδίου για τα Ν.Π.Δ.Δ».

γ. Τον Α.Ν 281/36 «Περί συγχωνεύσεως των παρά τοις 
πολιτικοίς Υπουργείοις και ταις Γενικαίς Διοικήσεσιν 
Υπηρεσιών Εγκρίσεως και Εκκαθαρίσεως Δαπανών και 
των Ειδικών Λογιστηρίων κ.λπ.» (ΦΕΚ 473 Α) όπως συ−
μπληρώθηκε με το Ν. 787/43 (ΦΕΚ 346 Α).

δ. Το Ν. 4024/11 (ΦΕΚ 226 Α //27−10−11 ) σε συνδυασμό με 
το έγγραφο Φ.950/225/137060/Σ.2186/10−11−11/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ.

ε. Το έγγραφο Φ.959.4/6/1514/Σ.100633/17−5−13/ΓΕΝ/Ε3−V
στ. Την έκθεση Εξελεγκτικής Επιτροπής από 14−06−

2012.
ζ. Την υπ’ αριθμ. 250298/12−07−2012 απόφαση Πρω−

θυπουργού και Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανάθεση 
Αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Εθνικής Άμυνας» 
(ΦΕΚ 2130 Β).

η. Τη συνέχεια ενημέρωσης από 25 Ιουν 13, λόγω αλ−
λαγής της πολιτικής ηγεσίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε:
α. Τον Ισολογισμό της ΕΑΑΝ Οικονομικής Χρήσης 2012 

ύψους 2.402.959,34 €

β. Τον Απολογισμό της ΕΑΑΝ Οικονομικής Χρήσης 
2012, ο οποίος παρουσίασε τα εξής αποτελέσματα:

(1) Ταμειακό υπόλοιπο οικονομικού έτους 2011: 
4.991.171,72 €

(2) Προστίθενται πραγματοποιηθέντα έσοδα έτους 
2012: 466.409,40 €

(3) Συν απλήρωτα εντάλματα: 16.541,00 €
Σύνολο: 5.474.122,12 €
(4) Εκπίπτονται Πραγματοποιηθέντα έξοδα έτους 2012 

1.032.844,49 €
(5) Μείον αναδιάρθρωση ελληνικού χρέους 

2.818.509,58 €
(6) Ταμειακό υπόλοιπο 31−12−2012 που μεταφέρεται 

στο Οικονομικό Έτος 2013 1.622.768,05 €
H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Ιουλίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. 6000/2/233 (2)
Καθορισμός αριθμού εισαγομένων ιδιωτών στις Σχο−

λές Αστυφυλάκων και Αξιωματικών της Ελληνικής 
Αστυνομίας κατά το ακαδημαϊκό έτος 2015 – 2016.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ −

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ −
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ −

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 περίπτωση α΄ του 

Ν. 2226/1994 «Εισαγωγή, εκπαίδευση και μετεκπαίδευση 
στις Σχολές της Αστυνομικής Ακαδημίας και στο τμή−
μα Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 122), όπως τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 2713/1999 (Α΄ 89), του άρ−
θρου 20 του Ν. 3103/2003 (Α΄ 23), της περίπτωσης α΄ της 
παραγράφου 2 του άρθρου 14 του Ν. 3686/2008 (Α΄ 158) 
και της παραγράφου 1 του άρθρου 10 του Ν. 4138/2013 
(Α΄ 72). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 34 παρ. 23 του Ν. 4115/2013 
(Α΄ 24), σύμφωνα με τις οποίες κατά το σχολικό έτος 



28066 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2012−2013 οι εξετάσεις εισαγωγής ιδιωτών στη Σχολή 
Αστυφυλάκων και στη Σχολή Αξιωματικών της Ελληνι−
κής Αστυνομίας θα πραγματοποιηθούν κανονικά και οι 
επιτυχόντες θα εγγραφούν στις οικείες σχολές κατά 
το ακαδημαϊκό έτος 2015 − 2016.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 1 του Ν. 3320/2005 
(Α΄ 48), όπως ισχύει και του άρθρου 1 του Ν. 3748/2009 
(Α΄ 29).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 2525/1997 (Α΄ 188), 
όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ. 3 του Ν.  2362/1995 
«Περί Δημοσίου Λογιστικού, Ελέγχου των δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις» (Α΄ 247), όπως τροποποι−
ήθηκε με το άρθρο 22 του Ν. 3871/2010 (Α΄ 141).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 
63/2005 (Α΄ 98).

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώ−
σεων από τους διατάκτες» (Α΄ 194), όπως ισχύει.

8. Την υπ’ αριθμ. 6502/15/14−ιδ΄ από 9−4−2009 απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και του Υπουρ−
γού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αριθμού εισαγομένων στη Σχολή Αστυφυλάκων της Ελ−
ληνικής Αστυνομίας κατόχων πτυχίων του Ν. 3748/2009 
(Α΄ 29)» (Β΄ 707).

9. Την ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.12/64/8050 από 3−6−2013 απόφαση 
της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της 33/2006 πράξης 
του Υπουργικού Συμβουλίου (Α΄ 280).

10. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Υ48 από 9−7−2012 από−
φασης του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Στα−
ϊκούρα» (Β΄2105).

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι−
κού προϋπολογισμού ύψους 5.543.000,00 ευρώ περί−
που για το έτος 2015, 6.706.000,00 ευρώ περίπου για 
το έτος 2016, 8.414.000,00 ευρώ περίπου για το έτος 
2017, 11.269.000,00 ευρώ περίπου για το έτος 2018 και 
12.248.000,00 ευρώ περίπου για το έτος 2019. Οι εν 
λόγω δαπάνες των ετών 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 και 
καθένα από τα επόμενα έτη θα αντιμετωπιστούν από 
τις πιστώσεις του Π/Υ εξόδων του Ε.Φ. 43−110 «ΕΛΛΗΝΙ−
ΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ» που θα εγγράφονται με μέριμνα του 
Υπουργείου Οικονομικών για το σκοπό αυτό σε βάρος 
των Κ.Α.Ε: 0342, 0352, 0411, 0412, 0414, 0421, 0422, 0424, 
0431, 0432, 0433, 0436, 0437, 0451, 0452, 0453, 0513, 0517, 
0711, 0712, 0814, 0824, 0829, 0831, 0832, 0839, 0845, 0851, 
0869, 0875, 1111, 1123, 1131, 1211, 1231, 1311, 1329, 1421, 1423, 
1424, 1431, 1432, 1511, 1512, 1641, 1642, 1691, 1711, 1712, 1713, 
1723, 1725, 1729, 1919 και 1972.

12. Την υπ’ αριθμ. 6000/2/289−β΄ από 13−6−2013 βεβαί−
ωση της Οικονομικής Υπηρεσίας για τη δέσμευση οι−
κονομικής πίστωσης, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Αριθμός εισαγομένων

1. Ο αριθμός των υποψηφίων που θα εισαχθούν στη 
Σχολή Αστυφυλάκων κατά το ακαδημαϊκό έτος 2015−
2016 καθορίζεται σε πεντακόσιους (500), από τους οποί−
ους ποσοστό 3% (15 θέσεις) προέρχονται από υποψηφί−
ους κατόχους απολυτηρίου Ημερήσιου Επαγγελματικού 
Λυκείου της περίπτωσης β΄ της παρ. 1 του άρθρου 1 

του Ν. 3748/2009 (Α΄ 29) και από κατόχους πτυχίου Β΄ 
κύκλου Ημερήσιων Τ.Ε.Ε., πτυχίου ειδικότητας πρώην 
Ημερησίων Τ.Ε.Λ. και Ημερησίων Ναυτικών Λυκείων της 
παραγράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 3748/2009 (Α΄ 29). 
Οι υπόλοιπες τετρακόσιες ογδόντα πέντε (485) θέσεις 
θα καλυφθούν: 

α. Σε ποσοστό 10%, δηλαδή 48 θέσεις, από υποψηφίους 
που εξετάσθηκαν στα μαθήματα της Γ΄ τάξης Ημερήσιου 
Γενικού Λυκείου, προηγούμενων ετών, σε εθνικό επίπεδο 
και δεν παίρνουν μέρος στις αντίστοιχες εξετάσεις κατά 
το τρέχον έτος (ΧΩΡΙΣ ΝΕΑ ΕΞΕΤΑΣΗ), συμπεριλαμβα−
νομένων και των κατόχων απολυτηρίου Επαγγελματι−
κού Λυκείου της περίπτωσης α΄ της παραγράφου 1 του 
άρθρου 1 του Ν. 3748/2009 που απέκτησαν βεβαίωση 
πρόσβασης τα δύο προηγούμενα έτη (2011, 2012).

β. Σε ποσοστό 3%, δηλαδή 15 θέσεις, από υποψηφίους 
που θα συμμετάσχουν στις διαδικασίες εισαγωγής με 
τις ειδικές κατηγορίες του άρθρου 12 του Ν. 2552/1997 
(Α΄ 266), όπως ισχύει, σε συνδυασμό με το άρθρο 1 παρ. 
4α΄ περίπτ. Ι, ΙΙ, ΙΙΙ του Ν. 2909/2001 (Α΄ 90). 

γ. Σε ποσοστό 87%, δηλαδή 422 θέσεις, από υποψη−
φίους που θα λάβουν μέρος στις εξετάσεις των μαθη−
μάτων της Γ΄ τάξης Ημερησίου Γενικού Λυκείου που 
εξετάζονται σε εθνικό επίπεδο κατά το τρέχον σχολικό 
έτος (ΜΕ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) και από αποφοίτους των Επαγγελ−
ματικών Λυκείων της περίπτωσης α΄ της παραγράφου 
1 του άρθρου 1 του Ν. 3748/2009.

2. Ο αριθμός των ιδιωτών που θα εισαχθούν στη Σχολή 
Αξιωματικών Ελληνικής Αστυνομίας κατά το ακαδημαϊκό 
έτος 2015−2016 καθορίζεται σε ογδόντα (80). Από τον 
αριθμό αυτό:

α. Ποσοστό 10%, δηλαδή 8 θέσεις, θα καλυφθούν από 
υποψηφίους που εξετάσθηκαν στα μαθήματα της Γ΄ 
τάξης Ημερησίου Γενικού Λυκείου, προηγούμενων ετών, 
σε εθνικό επίπεδο και δεν παίρνουν μέρος στις αντί−
στοιχες εξετάσεις κατά το τρέχον έτος (ΧΩΡΙΣ ΝΕΑ 
ΕΞΕΤΑΣΗ), συμπεριλαμβανομένων και των κατόχων απο−
λυτηρίου Επαγγελματικού Λυκείου της περίπτωσης α΄ 
της παραγράφου 1 του άρθρου 1 του Ν. 3748/2009 που 
απέκτησαν βεβαίωση πρόσβασης τα δύο προηγούμενα 
έτη (2011, 2012).

β. Ποσοστό 3%, δηλαδή 2 θέσεις, θα καλυφθούν από 
υποψηφίους που θα συμμετάσχουν στις διαδικασίες 
εισαγωγής με τις ειδικές κατηγορίες του άρθρου 12 του 
Ν. 2552/1997, όπως ισχύει, σε συνδυασμό με το άρθρο 1 
παρ. 4 α΄ περίπτ. Ι, ΙΙ, ΙΙΙ του Ν. 2909/2001.

γ. Ποσοστό 87%, δηλαδή 70 θέσεις, θα καλυφθούν από 
υποψηφίους που θα λάβουν μέρος στις εξετάσεις των 
μαθημάτων της Γ΄ τάξης Ημερησίου Γενικού Λυκείου 
που εξετάζονται σε εθνικό επίπεδο κατά το τρέχον 
σχολικό έτος (ΜΕ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) και από αποφοίτους των 
Ημερησίων Επαγγελματικών Λυκείων της περίπτωσης 
α΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 1 του Ν. 3748/2009.

3. Από τον αριθμό των εισαγομένων, που καθορίζεται 
από κάθε μια των παραγράφων 1 και 2, πλην των υποψη−
φίων του Ν. 2909/2001 ειδική κατηγορία τέκνων Ελλήνων 
εξωτερικού κ.λπ., ποσοστό 10% προέρχεται από υποψη−
φίους των ειδικών κατηγοριών του άρθρου 42 παρ. 1 του 
Ν. 1481/1984 (Α΄ 152), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει «γονείς 
και τέκνα πολύτεκνων οικογενειών κ.τ.λ.» και ποσοστό 4% 
προέρχεται από υποψήφιους του άρθρου 42 παρ. 2 του 
Ν. 1481/1984 (Α΄ 152), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει «γονείς 
και τέκνα τρίτεκνων οικογενειών».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28067

4. Κατά τον καθορισμό του αριθμού που αντιστοιχεί 
στο ποσοστό της προηγούμενης παραγράφου δεν λαμ−
βάνονται υπόψη τα κλασματικά υπόλοιπα. Ο αριθμός 
των θέσεων που δεν συμπληρώνεται από υποψηφίους 
των ειδικών κατηγοριών της παρ. 3 καλύπτεται από 
τους υποψηφίους επιλαχόντες της γενικής κατηγορίας.

5. Αναλυτικότερα ο αριθμός των εισακτέων (ανδρών 
– γυναικών) κατανέμεται ως ακολούθως:

Α΄ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΗΜΕΡΗ−
ΣΙΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΤΗΣ ΠΕΡ. α΄ ΠΑΡ. 1 ΑΡΘΡΟΥ 1 Ν. 3748/2009 
(χωρίς νέα εξέταση)
Ι. ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ

α. Με σειρά επιτυχίας 43

β. Ειδικών κατηγοριών (γονείς και τέκνα πολύ−
τεκνων οικογενειών κ.λπ.)

4

γ. Ειδική κατηγορία (γονείς και τέκνα 
τρίτεκνων οικογενειών)

1

ΣΥΝΟΛΟ 48

ΙΙ. ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ

α. Με σειρά επιτυχίας 8

β. Ειδικών κατηγοριών 
(γονείς και τέκνα πολύτεκνων οικογενειών 
κ.λπ.)

−

γ. Ειδική κατηγορία (γονείς και 
τέκνα τρίτεκνων οικογενειών)

−

ΣΥΝΟΛΟ 8

Β΄ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
(Ν. 2909/2001)

Ι. ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ

Με σειρά επιτυχίας 15

ΣΥΝΟΛΟ 15

ΙΙ. ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ

Με σειρά επιτυχίας 2

ΣΥΝΟΛΟ 2

Γ΄ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥ−
ΚΕΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΕΠΑΓ−
ΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡ. Α ΠΑΡ. 1 ΑΡΘΡΟΥ 1 
Ν. 3748/2009 (με εξετάσεις)

Ι. ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ

α. Με σειρά επιτυχίας 364

β. Ειδικών κατηγοριών (γονείς και τέκνα 
πολύτεκνων οικογενειών κ.λπ.)

42

γ. Ειδική κατηγορία (γονείς και τέκνα 
τρίτεκνων οικογενειών)

16

ΣΥΝΟΛΟ 422

ΙΙ. ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ

α. Με σειρά επιτυχίας 61

β. Ειδικών κατηγοριών (γονείς και τέκνα 
πολύτεκνων οικογενειών κ.λπ.)

7

γ. Ειδική κατηγορία (γονείς και τέκνα 
τρίτεκνων οικογενειών)

2

ΣΥΝΟΛΟ 70

Δ΄ ΚΑΤΟΧΟΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΕΠΑΓ−
ΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡ. Β ΠΑΡ. 1 ΑΡΘΡΟΥ 1 
Ν. 3748/2009 ΚΑΙ ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ Τ.Ε.Ε. Β΄ ΚΥ−
ΚΛΟΥ, ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ Τ.Ε.Λ. κ.λπ. ΤΗΣ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 
3 ΤΟΥ Ν. 3748/2009

ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ

α. Με σειρά επιτυχίας 14

β. Ειδικών κατηγοριών [γονείς και τέκνα πο−
λύτεκνων οικογενειών κ.λπ. (10%)]

1

γ. Ειδική κατηγορία [γονείς και τέκνα 
τρίτεκνων οικογενειών (4%)]

−

ΣΥΝΟΛΟ 15

 Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Αυγούστου 2013

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ

  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ
  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ  



28068 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02019841408130004*


		2013-08-14T16:09:42+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




